uvedenú v súlade a na základe VZN Mestskej časti Bratislava – Rača č. 3/2018, v platnom 

znení, ktorým sa vydáva Trhový poriadok pre tržnicu na Detvianskej ulici 23, Bratislava - 

Rača. 

Článok V. 

Nájomné a spôsob platby 

1. Nájomné je určené sumou vo výške 1 680,00 € slovom: tisíc šesťsto osemdesiat EUR,  ktoré je 

splatné ku dňu podpisu tejto zmluvy. 

2. Nájomné sa uhrádza vopred. Nájomca je povinný uhradiť nájomné v hotovosti priamo do 

pokladne prenajímateľa nachádzajúcej sa v sídle prenajímateľa. 

3. Nájomca berie na vedomie, že prenajímateľ je na základe zmeny Zásad hospodárenia Mestskej